
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 144/2013 
Burmistrza Polic 

z dnia 24 lipca 2013 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2013.     
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2013 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2013 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 630:  

poz. 38B Rozdz.63003 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, ulega 
zmianie nazwa zadania inwestycyjnego „Zmiana 
przeznaczenia pomieszczenia przebieralni personelu na 
węzeł sanitarny dla gości w stołówce na terenie obiektu  
Gminne Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży przy ul. 
Leśnej 15” na nazwę: „Budowa pawilonu sanitarnego  na 
terenie   GCEiR - Trzebież, ul. Leśna 15”. 
 

W dziale 750:  

poz. 47 Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjne pn.: „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w 
Policach” zmniejsza się o 27 000 zł środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania do 
wysokości 182 000 zł. 
 

poz. 47A Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 27 000 zł na nowe zadanie 
inwestycyjne pn.: „Montaż ściany mobilnej na sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Policach”. 
 

W dziale 921:  

poz. 95 Rozdz.92120 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa miejsca upamiętniającego 
zmarłych pochowanych na cmentarzu poewangielickim w 
miejscowości Leśno Górne” zmniejsza się o 1 000 zł środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 5 000 zł. 
 



 
 

poz. 97 Rozdz.92120 Z planu wydatków majątkowych na 2013 rok, zdejmuje się 
środki finansowe w wysokości 6 000 zł przeznaczone na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa miejsca 
upamiętniającego zmarłych pochowanych na cmentarzu 
poewangelickim w miejscowości Karpin”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


